UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EMITIDO EM 02/08/2021 09:45

ATA DO SORTEIO DOS TEMAS DA PROVA DIDÁTICA

Ao (s) 18 dias do mês de Outubro do ano de 2020, às 08:00 horas, na Sala da Turma 17 da DEPARTAMENTO DE PRÁTICAS
EDUCACIONAIS E CURRÍCULO (19.03), iniciou-se o concurso público para Professor Efetivo do Magistério Superior da área
ORGANIZAÇÃO DO TRABALHO PEDAGÓGICO, em regime de trabalho de DEDICAÇÃO EXCLUSIVA, objeto do Edital n° 026
/2019-PROGESP, através da realização da prova escrita conduzida pela Comissão Examinadora, constituída pelos professores
SANDRA KRETLI DA SILVA, MAILSA CARLA PINTO PASSOS, KARYNE DIAS COUTINHO - Presidente, nomeados pela
Portaria n° 53/2020. Antes do início da avaliação, às 08:10 horas, consoante art. 18, § 2° da Resolução n° 150/2019-
CONSEPE, foi realizado o sorteio dos temas da prova didática com os candidatos presentes, obtendo-se o seguinte resultado:

NOME DO CANDIDATO TEMA SORTEADO PARA A PROVA DIDÁTICA

ALESSANDRA PIO SILVA 1

AMANDA MARQUES DE CARVALHO GONDIM 3

ANA MARIA PEREIRA AIRES 3

ANNA GABRIELLA DE SOUZA CORDEIRO 4

AQUILES SANTOS CERQUEIRA 5

ARIANE ROCHELLE MENDONÇA 8

ELIANA ALVES ARXER 4

FERNANDA MAYARA SALES DE AQUINO 8

GUILHERME MENDES TOMAZ DOS SANTOS 2

ILDISNEI MEDEIROS DA SILVA 8

JOSINEIDE SILVEIRA DE OLIVEIRA 4

LAURA PIPPI FRAGA 8

LUCIENE BORGES TAVARES 4

MANUELA FONSECA GRANGEIRO 5

MARIA CLARA PEREIRASANTOS 3

NATHÁLIA FERNANDES EGITO ROCHA 1

PATRICIA IGNACIO 4

PAULO ROBERTO LIMA DE SOUZA 1

REJANE BEZERRA BARROS 4

SAWANA ARAÚJO LOPES DE SOUZA 4

TIEGO DOS SANTOS FREITAS 2

VANICE DOS SANTOS 3

VIVIANE CANECCHIO FERREIRINHO 3

NATAL, 19 de Outubro de 2020 às 16:22.

Assinado digitalmente em
19/10/2020 07:31

Assinada digitalmente em
19/10/2020 11:45

Assinado digitalmente em
19/10/2020 15:39

KARYNE DIAS COUTINHO SANDRA KRETLI DA SILVA MAILSA CARLA PINTO PASSOS
PRESIDENTE 1° EXAMINADOR 2° EXAMINADOR

SIGRH | Superintendência de Informática - | | Copyright © 2007-2021 - UFRN - sigrh02-producao.info.ufrn.br.sigrh02-producao